ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,001,094.58โครงการปรับปรุงทางเข้า และหลังคาสำนักช่าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,001,094.58 บาท

2 203,307.18งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

3 41,240.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,245,641.76

ราคากลาง (........... สองล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

นราวุธ อาวุธ

14 มกราคม 2569 16:21:47

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเข้า และหลังคาสำนักช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงทางเข้า และหลังคาสำนักช่าง

แบบ  ปร.